
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

  
Bydgoszcz, 6 lipca 2023 

 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI NR 1 i 2 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Szkolenia specjalistyczne dla kadry 

zarządczej i administracyjnej z zakresu kompetencji w obszarze IT” (RZP.243.33.2023). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano oferty firm: 

 

TechElf sp. Z o.o., ul.Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa, NIP 5252857607 

Część nr 2: z ceną brutto 24 680,00 zł 

 

RATEART DARIUSZ MATYJEWICZ, uL. Lenartowicza 24, 93-143 Łódź, NIP 6121586060 

Część nr 1: z ceną brutto 36 900,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty ww. Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymały 

najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. dla części nr 1 cena oferty (brutto) – waga 

60 pkt, dodatkowy temat podnoszący jakość szkolenia - waga 20 pkt, konsultacje z uczestnikami kursu - 

waga 20 pkt oraz dla części nr 2 cena oferty (brutto) – waga 60 pkt, dodatkowy temat podnoszący jakość 

szkolenia - waga 20 pkt, tryb przeprowadzenia szkolenia - waga 20 pkt. 

 

 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 

następującą punktację w kryterium oceny ofert:  

 

 

 

 

 

 



 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe 

C
en

a 
- 

w
ag

a 
6

0
p

kt
 

D
o

d
at

ko
w

y 
te

m
at

 

p
o

d
n

o
sz

ąc
y 

ja
ko

ść
 s

zk
o

le
n

ia
  

 w
ag

a 
2

0
p

kt
 

K
o

n
su

lt
ac

je
 z

 u
cz

e
st

n
ik

am
i 

ku
rs

u
 -

 w
ag

a 
2

0
p

kt
 

R
az

em
 

C
en

a 
- 

w
ag

a 
6

0
p

kt
 

D
o

d
at

ko
w

y 
te

m
at

 

p
o

d
n

o
sz

ąc
y 

ja
ko

ść
 s

zk
o

le
n

ia
  

 w
ag

a 
2

0
p

kt
 

Tr
yb

 p
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ia
 

sz
ko

le
n

ia
 -

 w
ag

a 
2

0
p

kt
 

R
az

em
 

1 

RATEART DARIUSZ 
MATYJEWICZ 

ul. Lenartowicza 24  
93-143 Łódź 

60,00 20,00 20,00 100,00 - - - - 

2 
TechElf sp. Z o.o. 

ul.Mazowiecka 11/49  
00-052 Warszawa 

oferta odrzucona 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Zamawiający 

 
 
 

…………………………………….. 


		2023-07-07T08:36:06+0200
	Marek Piotr Adamski




